МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ФГОУ СПО «БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

Приказ

« 04 » марта 2010 г.

ст. Брюховецкая

№ 136А-у
(О проведении региональной олимпиады)

Региональный методический центр аграрных ОУ СПО, при поддержке Совета директоров, согласно плану работы, проводит региональный этап Всероссийской олимпиады по специальности 080110 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» на базе ФГОУ СПО Брюховецкий аграрный колледж.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести региональный этапа Всероссийской олимпиады по специальности 080110 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» на базе ФГОУ СПО Брюховецкий аграрный колледж с 10 по 12 марта 2010 года.
2. Направить для участия в региональном этапе победителя колледжной олимпиады Штынь В.С., студентку группы 732.
3. Назначить руководителем студентки и членом жюри региональной олимпиады Васютенко А.Г.

4. Провести генеральную уборку закрепленных территорий группам и классным руководителям 09.03.2010г.
5. Обеспечить организацию и проведение региональной олимпиады, назначить ответственных:

Серопол И.Н. - организация олимпиады, подготовка тестовых материалов, заданий для участников.

Зинченко Н.Н. – подготовка финансовых документов проведения региональной олимпиады.

Белика А.И. – покупка продуктов, посуды; обеспечение санитарного состояния первого и других корпусов.

Кравченко О.В. – организация досуга участников, открытие олимпиады, награждение участников.

Лебедь И.Н. – организация первого и третьего этапа олимпиады, организация работы учебно – вспомогательного персонала компьютерных лабораторий 214, 215, 216.

Царева И. В. - работа компьютерной техники, программного обеспечения, работа локальной сети в компьютерных лабораториях 214, 215, 216.

Якуба Н.А. – питание, кофе – пауза для участников и сопровождающих.

Деревянко Р.В. - расселение и контроль за проживанием участников олимпиады в общежитии колледжа.
Зав. отделениями:
Балла А.А. – организация выставки студенческих работ.

Бескоровайный А.В. - организация выставки студенческих работ, контроль за дежурством группы 531.

Забара В.И. – регистрация участников, контроль за проведением этапов олимпиады.

Андрусенко Д.Л. – дежурный преподаватель, с группой 531.

Бабкину Г.В. – подборка печатных изданий для досуга сопровождающих в читальном зале и актовом зале колледжа.

Злобина Э.Н. – обеспечение транспортом участников и сопровождающих при приезде, отъезде.

Ибрагимов Ю.И. – охрана объектов, охрана транспортных средств гостей.

Колесник В.Ф. – организация питания участников и сопровождающих.
Преподаватели экономических дисциплин:

Компаниец Л.Н., Илющенко Р.С., Колколенко С.В. Щетина Е.В., Ушакова Л.Г. – координация работы участников, организация и контроль проведения этапов олимпиады.
ОСНОВАНИЕ:
1. План работы РМЦ аграрных ОУ СПО ЮФО РФ, положение и условие проведения регионального этапа Всероссийской олимпиады по специальности 080110 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» на базе ФГОУ СПО Брюховецкий аграрный колледж.

2. Приказ № 85 от 25.02.2010 г. (о проведении региональной олимпиады специальности 080110 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»), председателя совета директоров аграрных ОУ СПО ЮФО РФ Тимченко Ю.Г.

3. Регламент организации и проведения олимпиады ФГОУ СПО Брюховецкий аграрный колледж.

Директор

ФГОУ СПО «Брюховецкий аграрный колледж»,
профессор

Югов А.В.
Согласовано:

Зам. директора

по учебной работе

Л.П. Соломатина

Зам. директора

по финансам

Л.Н. Ющенко

Проект приказа вносит

зав. методическим отделом

И.Н. Серопол